様式第2号(第12条関係)

消防長
次長
総務課長
主管課長
副課長
課長補佐
合議

署長
副署長
本署課長
分署長
主幹
課長補佐
合議

集団救急救助事故報告書

　　　　　年　　月　　日(　)　　時　　分頃発生しました、集団救急救助事故について下記のとおり報告します。

年　　月　　日

　若狭消防組合消防本部消防長
　　　　様

階級　　　　氏名

印

記

1　事故発生日時　　　　　　　　　年　　月　　日(　)　　　　時　　　　分頃

　覚知日時　　　　　　　　　年　　月　　日(　)　　　　時　　　　分

2　事故発生場所

3　覚知方法　　　　　　(1)　119(有線・携帯)　(2)　加入電話　(3)　警察電話

　　　　　　　　　　　(4)　駆け付け　(5)　自己覚知　(6)　その他

4　事故種別　　　　　　(1)　火災(建物・建物以外)　(2)　交通事故　(3)　水難事故

　　　　　　　　　　　(4)　自然災害　(5)　機械による事故　(6)　建物等による事故

　　　　　　　　　　　(7)　ガス欠酸欠事故　(8)　破裂事故　(9)　その他の事故

5　救助活動の有無　　　(1)　有　　　　(2)　無

6　事故の概要
7　救急救助活動の概要
8　死傷者等

死者
重症
中等症
軽症
行方不明
合計

名
(　　名)
名
(　　名)
名
(　　名)
名
(　　名)
名

名
(　　名)

　※(　)内は、救急隊が搬送した人数を記載

9　出動隊(機関)の概要

　＜消防機関＞

所属名
小隊名

(車両名)
隊員数
活動内容
医療機関搬送状況

人数
回数

＜医療機関＞

名称
医師
看護婦
その他
活動内容

＜その他の機関＞

名称
人員
車両・資機材名
活動内容

10　現場本部の設置状況

　　　(1)　設置日時　　　　　　　　年　　月　　日(　)　　　時　　分

　　　(2)　解散日時　　　　　　　　年　　月　　日(　)　　　時　　分

11　応急救護所の設置状況

　　　(1)　設置日時　　　　　　　　年　　月　　日(　)　　　時　　分

　　　(2)　設置場所

12　関係機関の要請状況

要請機関名
要請日時
引揚日時
備考

日　　時　　分
日　　時　　分

日　　時　　分
日　　時　　分

日　　時　　分
日　　時　　分

13　事故発生場所の区分

項目
屋内
屋外
地下
その他

住居
その他の屋内
道路
水面
山岳
その他

高速道路
その他の道路
内水面
外水面

○印

14　現場活動に使用した機械器具等

名称
員数
名称
員数

15　気象状況　(　　時　　分調)

天気
風向
風速
気温
相対湿度
積雪

m／s
℃
％
cm

警報・注意報等

16　特記事項

PAGE